شیوه ی نقاشی اش موجزتر شد سایه زدن به صورت پرکار از بین

رفت؛ خصلت خطوط شکل دهنده پیکره ها و خطوط کناره نما و

چین وشکن جامه ها از یکسانی درآمد، نرمش و انحناها کاهش

یافت و کل تصویر همچون یک لکه رنگ همگون در نظر آمد)

مقبلی، ۱۳۹۶ :۸(. برخی از آثار محمود مذهب عبارت اند از:

۱. بوستان سعدی )۹۵۰ ق /۱۵۴۳ م( موجود در بنیاد کلنگیان

که شامل هفت نگارۀ دو صفحه ای است و سومین و ششمین

آن ها امضای محمود و تاریخ دارند؛

۱۴۹۹ م ( که در ۲. نگارۀ تحفه الاحرار جامی )۹۰۵ ه. ق /

کتابخانه ملی پاریس نگهداری می شود و امضای محمود روی

دایره زنگی این نگاره دیده می شود؛

۳. مخزن الاسرار نظامی )۹۵۳ق /۱۵۴۵ م( که در کتابخانه ملی

موجزتری آثار خود را مصور کرده است.

نگاره سلطان سنجر و پیرزن اثر محمود مذهب مخزن الاسرار

نظامی

برای عبدالعزیزخان شیبانی در بخارا الاسرار نظامی که مخزن

به سال )۹۵۲ ق /۱۵۴۵ م( تهیه شده است دارای مشهورترین

است. پیرزن و سنجر سلطان یعنی مذهب محمود اثر

کتابخانه در امروزه دارد، هنری عالی کیفیت که نگاره این

.)۹۵،۹۳ :۱۳۹۴ )رهنورد، می شود نگهداری پاریس ملی